
  

MATKARAPORTTI 

Matkakohde: Norja Gjøvik, Speidernes landsleir 2025. Norjan kansallinen jamboree 
Osallistujia (lukumäärä): 8 tarpojaa, 1 seikkailija ja 2 aikuista 
Lippukunta: Kiikalan Kelopartio 
Piiri: Lounais-Suomen Partiopiiri 
Ajankohta: 5. -12.7.2025 

1. Matkakertomus lyhyesti  

Lähdimme lauantaina 5.7 yhteiskyydityksellä Helsinki-Vantaan lentokentälle. Lento lähti 
aamulla 7.30. Lento kesti noin. puolitoista tuntia ja aikaeron takia olimme Norjassa klo 8.00. 
Lentokentältä meille oli järjestetty yhteinen bussikuljetuksen leirialueelle Gjøvikiin. 
Bussimatka kesti noin. 2 tuntia. Ensimmäinen päivä meni leirin rakentamiseen ja illalla oli 
leirin avajaisiltanuotio. 

Leirillä oltiin yhteensä kuusi päivä. Aamulla herätys oli noin klo 8.00, aamupala ja muut ruuat 
piti tehdä itse. Tarvikkeet sai leiriltä. Päivisin oli ohjelmia esim. tehtävärasteja. Leirin 
kohokohta oli yhden yön kestänyt haikki lähellä olevan järven ympäri. Olimme haikilla 
yhteensä 24 tuntia. Päivisin oli myös paljon vapaa-aikaa, jolloin kävimme esim. bussilla 
uimassa vieressä olevassa suurella järjellä Mjøsalla. Olimme myös yhtenä iltana Norjalaisen 
lippukunnan iltanuotiolla. 

Paluu oli 12.7. menimme lentokentälle samalla bussikuljetuksella, lento lähti 20.45. Ennen 
lentoa ehdimme käymään pikaisesti Oslossa lentokentältä kaupungin keskustaan kulkevalla 
junalla. Suomessa olimme 23.00 jälkeen. Josta yhteiskyydityksellä kotiin. 

2. Mikä meni hyvin? 

Matka onnistui ja saimme leiriltä sen mitä halusimme eli kokemuksia. Kaikilla oli mukavaa leirillä ja 

ryhmämme yhteishenki kasvoi. 

Tutustuimme norjalaisiin partiolaisiin ja saimme uusia ystäviä. Meillä on edelleen yhteinen 

snapchat-ryhmä heidän kanssaan 

3. Mikä ei onnistunut? Mitä olisi pitänyt ottaa huomioon 

suunnittelussa?? 

Leirin rakentamisiin meillä ei ollut tarpeeksi varusteita ja tarvikkeita, koska emme olleet 

varautuneet niin laajamittaiseen rakentamiseen mitä paikallisilla on tapana. Meillä ei olut 

mahdollisuuksia kuljettaa välineitä lentokoneen takia. Ruuanlaittotapa poikkesi myös Suomen 

jamboreella, kuten Kajolla totutusta. Norjan kulttuuriin kuuluu, että lippukunnat tekevät itse 

ruokansa ja tähän tarvittavaan välineistöön olisi voinut panostaa enemmän. Meillä ei ollut 

paljoakaan pöytätilaa ja tuoleja oli niukasti. Monella norjalaisella lippukunnalla oli isot rakennelmat 

keittiö- ja huoltokäyttöön omissa leireissään.  



  

Norjassa partioleireillä ei ole järjestäjän puolesta järjestettyä peseytymismahdollisuutta leiriläisille, 

eli suihkuja ei ole. Kukin leirilippukunta järjestää asian itse parhaaksi katsomallaan tavalla. Me 

hoidimme pesuveden lämmityksen kaasukeittimellä ja/tai trangioilla. Peseytymistä varten 

hankimme korkeanmallisen ns. pukeutumisteltan ja akulla toimivan retkisuihkun ämpäriin. 

Päiväinen pesuveden haku ja lämmitys oli jo itsessään mukava rutiini leiriläisillemme. 

4. Ohjelman/ matkan parhaat palat 

Norjan leirissä parasta oli kansainvälisyys. Leirillä oli osallistujia eri maista, ja ystävystyimme 

helposti, erityisesti norjalaisten kanssa.  Leirillä oli myös sopivasti vapaa-aikaa ja käytimme sitä 

uusien ystävyyssuhteiden luomiseen ja tutustumiseen muiden tapoihin. 

Leirillä järjestetty omatoiminen 24 tunnin haikki oli huippua. 

Swoppailua tuli myös tehtyä paljon ja sillä tutustuttiin uusiin ihmisiin ja tarinoihin.  

5. Toteutuivatko tavoitteet? 

Tavoitteena oli saada kokemuksia, tutustua norjalaiseen tapaan tehdä partiota ja solmia uusia 

partiotuttavuuksia. Tavoitteet toteutuivat kaikilta osin ja kokemuksia tuli paljon. 

6. Vinkit tuleville ryhmille 

Leiriin kannattaa tutustua hyvin etukäteen, jotta tietää mitä ottaa mukaan. Yllätyimme itse, että 

kaikki ruoka täytyi tehdä itse, jolloin tarvikkeita puuttui. 

Ulkomaille suuntautuva matka leirimaksuineen on melko kallis, varsinkin jos matkustaa 

lentokoneelle. Meille lentokone oli valinta, koska osallistuneilla aikuisilla ei ollut mahdollisuutta 

pidentää matkaan käytettyä aikaa.  Matkan hinta meille oli n. 750 € per henkilö.  

7. Miten varainkeruu sujui, mitä opitte? 

Varankeruu kesti kauan ja oli iso yhteinen hanke. Aloitimme sen jo 2023 jouluna. Varainhankintaa 

toteutimme myyjäisissä, erilaisissa avustustehtävissä ja apuraha-anomuksilla. Kävimme monissa 

myyjäisissä myymässä itse tekemiämme leivonnaisia, olimme tapahtumissa lipunmyyjinä, 

keräsimme kaupoissa ostoskärryjä jne. Leivoimme paljon ja totesimme piparkakkutalojen olevan 

erinomainen myyntiartikkeli joulumyyjäisissä. Teimme niitä ainakin 40 kappaletta. Myös 

saaristolaisleipä ja kuivat kakut menivät aina hyvin kaupaksi. Apurahaa haimme ja saimme 

kolmesta eri paikasta; Folke Bernadotte -säätiöltä, Kiikalan Lions Clubilta ja Ykkösmassi - Nuorten 

hankerahoituksesta. Myös oma lippukuntamme avusti ryhmää. 

Tavoite oli hankkia varainhankinnalla suuri osa leirimaksusta mahdollistaen kaikkien halukkaiden 

osallistuminen leirille perheen varallisuustasosta riippumatta. Varainhankinta tehtiin yhdessä ja 

kaikki osallistuivat tähän. Rahaa saimme loppujen lopuksi hyvin ja jokaisen oman leirimaksun 

suuruudeksi jäi 100€ 



  

8. Mitä seuraavaksi? 

Käteen jäi valtavasti kokemuksia ja monia uusia ystäviä. Seuraavat tavoitteet mietinnässä. 

Valokuvia: 

 

Haikille lähdössä, koko Kepan ryhmä kuvassa: Kuvaaja Kirsi Saario 



  

 

                   Ilta ja partiotoveruus. Kuvaaja Aino Hellström 

 



  

         

Kuvia Kepan alaleiristä. 1. kuvassa varavirtalähteet lähdössä latausasemalle ja 2. kuvassa 
lounas valmistuu. Kuvaaja Matti Hellström 

 

Matkaohjelma 

 

Kevät 2023: Päätös ulkomaan leirimatkalle lähdöstä Kepan tarpojaryhmän kanssa 

Syksy 2023: Matkakohteen valinta ja hankesuunnittelu 

Talvi 2023 – kevät 2025 varainhankintaa ja suunnittelua 

5.7.2025  6:00 kokoontuminen Helsinki Vantaan lentoasemalla 

 7:30 Lento Osloon 

 8:00 Perillä 

 n. 9:00 Bussikyyti Oslon lentoasemalta Gjovikiin 



  

 Loppupäivä leirin rakentamista ja tutustumista 

5.7-12.7.2025 Elämää leirillä. Kohokohtia:  

Aloitusiltanuotio 5.7. 

Haikki 7.7 

Partiotaitoja vastuullisuudesta Globalløp 9.7 

Diskoilta 10.7 

Päätösiltanuotio 11.7 

12.7.2025 Leirin purku ja n. klo 13:00 bussikyyti kohti Oslon lentoasemaa 

 Lyhyt visiitti Junalla Oslon keskustaan 

 n. klo 23:30 laskeutuminen Helsinki Vantaan lentoasemalla ja autolla kotia kohti 


